
2024 年 12 月吉日 

お客様各位 

ZOOST 株式会社 年末年始の営業について 

 

本年も皆さまには大変お世話になり、誠にありがとうございました。 

誠に勝手ながら、年末年始の営業を下記のとおりとさせていただきます。 

2024 年 12 月 26 日（木）16 時まで 営業いたします 

2025 年 1 月 6 日（月）より 通常営業いたします 

 

＜お問い合わせについて＞ 

休業期間中も、メールやウェブサイトのお問い合せフォームによるお問い合わせは受け付けており

ますが、ご回答は休業期間明け 2025 年 1 月 6 日（月）以降 に対応させていただきます。 

期間中は何かとご迷惑をおかけし恐縮ではございますが、何卒ご理解、ご承諾を賜りますよう 

心よりお願い申し上げます。 

新年も、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 


